Приказ РОО № 12

                                                                                                  от 07.02.2013

Об итогах III районного

Фестиваля педагогических идей

 В целях выявления и поддержки талантливых, творчески работающих

педагогов, распространения передового педагогического опыта, , в

соответствии с Положением о Фестивале педагогических идей с 15.01.2012

по 30.01.2013 проходил Фестиваль педагогических идей. В номинациях

«Процесс обучения» «Дошкольное образование», «Взаимодействие семьи и

ОУ», «Внеклассная работа по предмету»,  «Школьная библиотека»,

«Воспитательная работа», «Методическое сопровождение образовательной

практики», «Организация деятельности методической службы ОУ»,

«Реабилитация детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в

социозащитном учреждении»  приняло участие 48 педагогов. Было прислано

57 методических разработок.

В соответствии с решением жюри по итогам Фестиваля приказываю:

1. Считать победителями III районного Фестиваля педагогических идей

(далее - конкурс) педагогических работников согласно приложению 1.

2. Считать лауреатами конкурса педагогических работников согласно

приложению 2.

3. Объявить благодарность администрациям учреждений, принявшим

активное участие в конкурсе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя РЦ Иванову

Елену Васильевну.

Зав. РОО                                                                     А.Л.Иванов